
临夏市地质灾害综合治理项目勘查设计中标公示

发布日期：2024 年 4 月 25 日

项目名称
临夏市地质灾害综合治理项目勘

查设计
招标编号 LXTK5322024022

招 标 人 康乐县自然资源局
联系人及

联系号码
马建军 0930-6232023

代理机构
甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公

司

联系人及

联系号码
长莉莉 18193115151

监督部门 临夏市发展和改革局 联系号码 13993001255

招标控制价

（元）
2150000.00 元 质量标准 合格

开标时间 2024 年 4 月 24 日 15：00 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

三开标厅

公示开始时间 2024 年 4 月 25 日 公示结束时间 2024 年 4 月 28 日

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人及证书编号

1
甘肃水文地质工程地质勘察院有限

责任公司
2130000.00 李国营 62201912020300

2
甘肃有色工程勘察设计研究有限公

司
2148000.00 刘青原 06296222

3 甘肃地质工程勘察院有限责任公司 2142000.00 刘振华 62201912020445


